BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số :  1021 /QĐ-BKHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 15  tháng 5  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ
 cấp Quốc gia để tuyển chọn thực hiện trong kế hoạch năm 2015

 BỘ TRƯỞNG

BỘ KHOA HỌC VÀ   CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 2 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Xét kết quả làm việc của Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Quốc gia năm 2015;
Theo đề nghị của các ông Vụ trưởng Vụ Khoa học Xã hội và Tự nhiên, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục  nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Quốc gia đối với đề tài “ Cục diện kinh tế thế giới hiện nay và tác động tới Việt Nam” do Văn phòng Chủ tịch nước đề xuất thực hiện trong kế hoạch năm 2015.

Điều 2. Giao Vụ trưởng Vụ Khoa học Xã hội và Tự nhiên phối hợp cùng các đơn vị có liên quan tổ chức Hội đồng khoa học và công nghệ để xét duyệt đề cương nhiệm vụ nêu tại Điều 1 theo quy định hiện hành và báo cáo Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ kết quả tuyển chọn.

Điều 3. Các ông Vụ trưởng Vụ Khoa học Xã hội và Tự nhiên, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tổng hợp, Chánh Văn phòng Bộ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	     Nơi nhận:

      - Như điều 3;

      - Lưu: VT, KHTH.

	KT.  BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Trần Quốc Khánh